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Uzasadnienie: 

 
 

1. Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 921 w kwocie 300 000 zł w zadaniach 

własnych gminy dokonuje się w celu zwiększenia środków na realizację zadania pn. 

„Rewitalizacja nieruchomości przy ul. Rwańska 2/Rynek 15 oraz Rwańska 4/Rynek 

14/Grodzka 1 wraz z rewitalizacją Placu Rynku w Radomiu - I etap". W trakcie realizacji 

robót w ramach ww. zadania zostały ujawnione konieczne do wykonania roboty 

dodatkowe, związane ze złym stanem budynku, dodatkowo zwiększyły się koszty 

wykonania rezerwowego zasilania elektrycznego obiektu. Środki na ten cel pochodzą z 

dofinansowania projektu (ze środków unijnych oraz z budżetu państwa). 

2. Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 801 w kwocie 159 170 zł w zadaniach 

własnych powiatu dokonuje się w związku z pismem L.Dz. 860/2020 Polskiego Związku 

Zapaśniczego, informującym o przyznaniu Szkole Mistrzostwa Sportowego przy Zespole 

Szkół Budowlanych środków z Ministerstwa Sportu na realizację zadania pn. „Szkolenie 

grupowe młodzieży uzdolnionej sportowo w zapasach w Publicznej Szkole Mistrzostwa 

Sportowego w Radomiu w terminie od 1 stycznia do 31 grudnia 2020 r.” 

3. Przesunięcia planu wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w kwocie 30 000 

zł z działu 921 do działu 754 w zadaniach własnych gminy dokonuje się w związku z 

wygaśnięciem umowy na usługę konserwacji i bieżących remontów systemu 

monitoringu miejskiego, celem zabezpieczenia środków  na zawarcie nowej umowy.   

4. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w kwocie 63 

981 zł w dziale 600 w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia 

środków na realizację zadania pn. „Budowa ul.Oleńki w Radomiu wraz z odwodnieniem, 

oświetleniem i przebudową kolidujących urządzeń infrastruktury technicznej”. Środki na 

ten cel pochodzą z zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z budową 

zatoki autobusowej na przystanku Wierzbicka/Gospodarcza”. 

5. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w kwocie 4 

520 zł w dziale 852 w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zwiększenia 

środków na dodatkowe wynagrodzenie roczne pracowników Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej. 

6. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w zadaniach 

własnych powiatu w dziale 801 w kwocie 126 349 zł oraz w dziale 854 w kwocie 2 000 zł 

wynika z konieczności zwiększenia środków na dodatkowe wynagrodzenie roczne w 

szkołach,  placówkach oświatowych oraz placówkach edukacyjnej opieki wychowawczej. 

7. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 851 

w kwocie 5 000 zł w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia 

środków na zakup środków dezynfekcyjnych w związku ze stanem epidemii. 

8. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie 20 

743 zł w dziale 754 w zadaniach zleconych powiatu wynika z konieczności zwiększenia 

środków na wynagrodzenie za zastępstwa w Komendzie Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej. 
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9. Przesunięcie planu wydatków między zadaniami inwestycyjnymi w kwocie 40 200 zł w 

dziale 600 w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia środków 

na zadanie pn. „Budowa ul.Oleńki w Radomiu wraz z odwodnieniem, oświetleniem i 

przebudową kolidujących urządzeń infrastruktury technicznej”. Środki na ten cel 

pochodzą z zadań pn. „Budowa i przebudowa ulic w ramach tzw. "czynów społecznych 

drogowych"" oraz pn. „Budowa parkingów przy blokach nr 5-19 wraz z odwodnieniem i 

oświetleniem przy ul. Maratońskiej w Radomiu". 

10. Przesunięcie planu wydatków między zadaniami inwestycyjnymi w kwocie 216 751 zł w 

dziale 851 w zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności zwiększenia środków na 

zadanie pn. „Zakup sprzętu medycznego dla Radomskiego Szpitala Specjalistycznego : 

angiograf kardiologiczny, ramię "C" dla Poradni Gastrologicznej, sterylizatory wraz z 

adaptacją pomieszczeń, karetka, aparat USG, aparat RTG oraz inny sprzęt i aparatura 

medyczna wraz z adaptacją pomieszczeń”, w związku z koniecznością pokrycia kosztów 

wymiany i modernizacji dźwigów w budynku głównym szpitala oraz w pawilonie 

przyszpitalnym. Środki na ten cel pochodzą z zadania pn. „Przebudowa pomieszczeń 

Poradni Specjalistycznych przy ul. Lekarskiej Radomskiego Szpitala Specjalistycznego 

wraz z wyposażeniem”, zgodnie w wnioskiem Radomskiego Szpitala Specjalistycznego.  

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 

 


